1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
Edital de Resposta aos Recursos e Retificação do Gabarito

16 de Dezembro de 2019

A COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, torna público o EDITAL DE RESPOSTA AOS
RECURSOS E RETIFICAÇÃO DO GABARITO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo nº 001/2019, conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

PEB II – Matemática
Nº INSC Nº QUESTÃO SITUAÇÃO

1833170

8 INDEFERIDO.

13 INDEFERIDO.

23 DEFERIDO: Considerar como correta a alternativa “C”.

30 INDEFERIDO.

Professor de Educação Básica I
Nº INSC Nº QUESTÃO SITUAÇÃO

1827039 8 INDEFERIDO.

1825760 8 INDEFERIDO.

1826353 8 INDEFERIDO.

1827140

8 INDEFERIDO.

14 INDEFERIDO.

15 INDEFERIDO.

28 INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os
interpuseram, no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

3.1 Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos divulgados sofreram as seguintes alterações:

PEB II - MATEMÁTICA

Questão Nº 23: DEFERIDO: ALTERAR GABARITO . Considerar como correta a alternativa “C”.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TABAPUÃ, aos  16 de Dezembro de 2019.

Maria Felicidade Peres Campos Arroyo
Prefeita Municipal

http://www.glconsultoria.com.br/